
— 13225 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2278

2278

UCHWA£A Nr XVII/180/08 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXXI/339/05 Rady Powiatu Ko�ciañskiego z dnia 18 pa�dziernika 2005 roku w
sprawie ustalenia �Regulaminu przyznawania nagród i wyró¿nieñ Starosty Ko�ciañskiego zawodnikom, którzy osi¹gnêli

wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym�

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 oraz art.
40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,Nr 214,poz. 1806, z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007
r. Nr 173 poz. 1218) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz.
1675) oraz art. 2 ust. 2i 3, art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005
r. Nr 155,poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970,
z 2007 r. Nr 34,poz. 206, Nr 171, poz. 1208) Rada Powiatu
Ko�ciañskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W �Regulaminie przyznawania nagród i wyró¿nieñ
Starosty Ko�ciañskiego zawodnikom, którzy osi¹gnêli wyso-
kie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie miêdzynarodo-
wym lub krajowym�, stanowi¹cym za³¹cznik Nr 1 do Uchwa³y
Nr XXXI/339/05 Rady Powiatu Ko�ciañskiego z dnia 18 pa�-
dziernika 2005 roku wprowadza siê nastêpuje zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie:

�Wyró¿nienia i nagrody przyznaje siê zawodnikom spe³-
niaj¹cym ³¹cznie kryteria:

1) w chwili osi¹gniêcia wysokiego wyniku sportowego za-
mieszkiwali na terenie powiatu ko�ciañskiego,

2) zajêli pierwsze, drugie lub trzecie miejsce w jednej z ni¿ej
wymienionych kategorii zawodów:

- Igrzyskach Olimpijskich,

- Igrzyskach Paraolimpijskich,

- Mistrzostwach �wiata, Mistrzostwach Europy,

- Mistrzostwach Polski,

- Pucharze Europy,

- Pucharze Polski,

- M³odzie¿owych Mistrzostwach Polski,

- Mistrzostwach Polski Juniorów,

- Ogólnopolskiej Olimpiadzie M³odzie¿y,

- Miêdzywojewódzkich Mistrzostwach M³odzików�

3) wysoki wynik sportowy osi¹gnêli w roku poprzedzaj¹cym
z³o¿enie wniosku�

2) §6 otrzymuje brzmienie:

1. Wnioski w sprawie przyznania wyró¿nieñ i nagród, z
zastrze¿eniem ust. 2, sk³ada siê w terminie do 31 marca
ka¿dego roku na adres Starostwa Powiatowego w Ko�cia-
nie, Al. Ko�ciuszki 22.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, wniosek mo¿e
zostaæ z³o¿ony z pominiêciem terminu okre�lonego w ust.
1.

3. Wniosek rozpatruje siê negatywnie lub przesy³a do uzu-
pe³nienia w przypadku:

1) z³o¿enia po terminie,

2) pisemnego cofniêcia przez wnioskodawcê,

3) pisemnej rezygnacji kandydata,

4) braków formalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ko�ciañskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Iwona Bereszyñska


